
Έντυπο Δ1_Ε6

- 1 -    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης
Διεύθυνση: Πανεπιστημίου 25-27, 10564 Αθήνα
Πληροφορίες: Σοφία Τσουτσουλοπούλου
Τηλέφωνο: 210 3338931
Email: s.tsoutsoulopoulou@minfin.gr

 

Προς: Αποδέκτες Πίνακα Διανομής

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης του Έργου «Οριζόντια Τεχνική Βοήθεια του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας» (Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5183846, Κωδικός ΠΔΕ 2022ΤΑ07500030) 
στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας (ID ΔΡΑΣΗΣ 17005).

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
κυβερνητικά όργανα» (Α΄ 98).

2. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 133).

3. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονομικών» (Α΄ 181).
4. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 
μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» (Α΄ 130).

5. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών.» (Α’ 131).
6. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - 

Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και 
συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 (Α' 130) - Μεταβατικές διατάξεις». (Α’ 139).

7. Την υπ’ αρ. Y12/07.07.2023 απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 
Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Νικόλαο Παπαθανάση.» (Β΄ 4403).

8. Τον ν. 4822/2021 «Κύρωση της Σύμβασης Χρηματοδότησης μεταξύ της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και 
της Ελληνικής Δημοκρατίας, της Δανειακής Σύμβασης μεταξύ της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της 
Ελληνικής Δημοκρατίας και των Παραρτημάτων τους και άλλες διατάξεις για το Ταμείο Ανάκαμψης 
και Ανθεκτικότητας» (Α΄ 135).   

9. Τον ν. 5101/2024 «Κύρωση του Προσαρτήματος στη Σύμβαση Χρηματοδότησης του Μηχανισμού 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας μεταξύ της Ευρωπαϊκής Ένωσης, εκπροσωπούμενης από την 
Ευρωπαϊκή Επιτροπή, και της Ελληνικής Δημοκρατίας και του παραρτήματός του και του 
Προσαρτήματος στη Δανειακή Σύμβαση του Μηχανισμού Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας μεταξύ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ



Έντυπο Δ1_Ε6

- 2 -    

της Ευρωπαϊκής Ένωσης, εκπροσωπούμενης από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή, και της Ελληνικής 
Δημοκρατίας και των παραρτημάτων του» (Α΄ 53).

10. Τον ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (Α΄ 147).

11. Τα άρθρα 270 έως και 281 του ν. 4738/2020 «Ρύθμιση οφειλών και παροχή δεύτερης ευκαιρίας 
και άλλες διατάξεις» (Α΄207) και ιδίως το άρθρο 272 για την σύσταση στο Υπουργείο Οικονομικών 
της αυτοτελούς Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης, όπως  τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν.

12.Την υπ’ αρ. 114549ΕΞ2023/01.08.2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 775) κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών «Διορισμός Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας 
Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης».

13.Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2021/241 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 12ης 
Φεβρουαρίου 2021 για τη θέσπιση του μηχανισμού ανάκαμψης και ανθεκτικότητας (L 57/17).

14. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2021/240 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 10ης 
Φεβρουαρίου 2021 για τη θέσπιση Μέσου Τεχνικής Υποστήριξης (L 57/1).

15. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 2018/1046 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που εφαρμόζονται 
στον γενικό προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, 
(ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 
1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για 
την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 966/2012 (L 193/1).

16. Την υπ’ αριθ. 2021/0159/17.06.2021 Πρόταση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την Εκτελεστική 
Απόφαση του Συμβουλίου για την έγκριση της αξιολόγησης του Σχεδίου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας της Ελλάδας.

17.Την από 13 Ιουλίου 2021 εκτελεστική απόφαση του Συμβουλίου της Ευρωπαϊκής Ένωσης, για την 
έγκριση της αξιολόγησης του σχεδίου ανάκαμψης και ανθεκτικότητας για την Ελλάδα (ST 
10152/21, ST 10152/21 ADD 1), όπως τροποποιήθηκε με την από 7 Δεκεμβρίου 2023 Εκτελεστική 
Απόφαση του Συμβουλίου της Ευρωπαϊκής Ένωσης (ST 15831/1/23 REV 1, ST 15831/23 ADD 1 REV 
1).

18. Tην από 21 Δεκεμβρίου 2021 Συμφωνία Επιχειρησιακών Ρυθμίσεων C (2021) 9754.
19. Την υπ’ αριθ. 119126ΕΞ2021/28.09.2021 (Β’ 4498) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών περί καθορισμού του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου των Δράσεων και των 
Έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, όπως ισχύει.

20. Την υπ’ αριθ. 120141ΕΞ2021/30.09.2021 (ΑΔΑ: 6ΝΞ3Η-ΨΘ0) απόφαση του Διοικητή της Ειδικής 
Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης περί Έγκρισης του Εγχειριδίου Διαδικασιών του 
Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Ταμείου Ανάκαμψης, όπως ισχύει.

21. Την με αρ. πρωτ. 139960/28.09.2022 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 21.10.2022 (ΑΔΑ: Ω23ΕΗ-ΩΓΩ) 
απόφαση ένταξης του Έργου «Οριζόντια Τεχνική Βοήθεια του Υπουργείου Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας» (Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5183846) στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας.

22. Το τροποποιημένο ΤΔΕ του Έργου «Οριζόντια Τεχνική Βοήθεια του Υπουργείου Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας» (Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5183846) το οποίο υπεβλήθη μέσω του ΟΠΣ ΤΑ την 16.04.2024 και 
το συνημμένο σε αυτό σχετικό αίτημα του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

23.Τη θετική αξιολόγηση της ΕΥΣΤΑ επί του αιτήματος τροποποίησης της απόφασης ένταξης του 
Έργου, όπως αυτή καταγράφεται στο Έντυπο Δ1_Ε10 Λίστα Εξέτασης Αιτήματος Τροποποίησης 
Απόφασης Ένταξης του Εγχειριδίου Διαδικασιών της ΕΥΣΤΑ. 



Έντυπο Δ1_Ε6

- 3 -    

Αποφασίζει

Την τροποποίηση της απόφασης ένταξης του Έργου «Οριζόντια Τεχνική Βοήθεια του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας» (Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5183846) στο Ταμείο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας, το οποίο χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση – NextGeneration EU. Η 
τροποποίηση της απόφασης ένταξης αφορά: 

Στην αύξηση του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου με μεταβολή του συνολικού 
προϋπολογισμού από 29.636.000,00 € σε 33.300.572,00 €. Ειδικότερα: 

α) Εμπλουτίζεται το φυσικό αντικείμενο του Υ/Ε 2 (Υπηρεσίες πιστοποιημένου εξωτερικού ελεγκτή), 
με αντίστοιχη αύξηση του προϋπολογισμού του 

β) Προστίθεται το Υ/Ε 8 (Υπηρεσίες πιστοποιημένου εξωτερικού ελεγκτή για μέρος των οροσήμων του 
2023 που αφορούν στο 4ο αίτημα πληρωμής) προκειμένου να καλυφθεί η ανάγκη ελέγχου επίτευξης 
των οροσήμων μέχρι τη συμβασιοποίηση του Υ/Ε 2

γ) Προστίθεται το Υ/Ε 9 (Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Ελέγχου & Παρακολούθησης 
Ενισχύσεων), που αφορά στη δημιουργία κατάλληλης για τον έλεγχο της διπλής χρηματοδότησης 
υποδομής

δ) Προστίθεται το Υ/Ε 10, που αφορά στην καμπάνια προβολής και δημοσιότητας του Προγράμματος 
«Αλλάζω Συσκευή για τις επιχειρήσεις».

ε) Επίσης επικαιροποιούνται τα χρονοδιαγράμματα των επιμέρους Υποέργων με βάση τα πραγματικά 
στοιχεία (ημερομηνίες Συμβασιοποίησης και αντίστοιχα ποσά).

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΡΓΟΥ

Πυλώνας Ανάκαμψης (Pillar) Πράσινη Μετάβαση

Άξονας (Component) 1.1 - 1.4

Τίτλος Δράσης (Measure) 
17005 - Οριζόντια Τεχνική Υποστήριξη του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας

Υπουργείο Ευθύνης 1012900 - Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας

Φορέας Υλοποίησης
01150100-Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου 
Περιβάλλοντος Και Ενέργειας, Τομέα Ενέργειας



Έντυπο Δ1_Ε6

- 4 -    

Φορέας Χρηματοδότησης 1012900 - Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας

Ημερομηνία Έναρξης Έργου 29-07-2022

Β. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΈΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΤΙΤΛΟΣ
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ ΠΔΕ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ

ΠΔΕ

2022ΤΑ07500030
Οριζόντια Τεχνική Βοήθεια του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας

 29.636.000,00 € 33.300.572,00 €

Ο ΦΠΑ περιλαμβάνεται στον ανωτέρω προϋπολογισμό.

Γ. ΟΡΟΣΗΜΑ/ΣΤΟΧΟΙ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΕΣ ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

Δεν υφίστανται ορόσημα/ στόχοι με το εντασσόμενο έργο. 

Κατά τα λοιπά ισχύει η με αρ. πρωτ. 139960/28.09.2022 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 21.10.2022 (ΑΔΑ: 
Ω23ΕΗ-ΩΓΩ) απόφαση ένταξης του Έργου «Οριζόντια Τεχνική Βοήθεια του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας» (Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5183846) στο Ταμείο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας.

                                                                                                               Ο Αναπληρωτής Υπουργός

                                                                                                                 Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών

                                                                                                                               Νικόλαος Παπαθανάσης



Έντυπο Δ1_Ε6

5    

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

Αποδέκτες προς Ενέργεια 

1. Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας, zissis.ioannidis@gmail.com

2. Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας, ΕΔ ΕΣΠΑ ΥΠΕΝ, Τομέα Ενέργειας 
christofisk@prv.ypeka.gr, hkourteli@mou.gr; eysed@prv.ypeka.gr

3. Υπουργείο Ανάπτυξης & Επενδύσεων, Γεν. Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων, Δ/νση Δημοσίων 
Επενδύσεων, (μέσω email: fkaramitsa@mnec.gr, protokollo@mnec.gr, i.kolovou@mnec.gr)

Αποδέκτες προς Κοινοποίηση

1. Γραφείο Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας, secmin@ypen.gr 
despina.kalliouri@gmail.com

2. Γραφείο Υφυπουργού Ανάπτυξης & Επενδύσεων, deputy.minister@mnec.gr 

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων & ΕΣΠΑ (μέσω email: 
hellaskps@mnec.gr) 

4. Προϊσταμένη Δ/νσης Οικονομικής Διαχείρισης της ΓΔΟΥ του Υπουργείου Περιβάλλοντος & 
Ενέργειας (μέσω email: panagiotopouloup@prv.ypeka.gr) 

Αποδέκτες Εσωτερικής Διανομής

1. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών
2. Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης

Παράρτημα Ι: ΤΔΕ

mailto:zissis.ioannidis@gmail.com
mailto:christofisk@prv.ypeka.gr
mailto:hkourteli@mou.gr
mailto:eysed@prv.ypeka.gr
mailto:fkaramitsa@mnec.gr
mailto:protokollo@mnec.gr
mailto:i.kolovou@mnec.gr
mailto:secmin@ypen.gr
mailto:despina.kalliouri@gmail.com
mailto:deputy.minister@mnec.gr
mailto:hellaskps@mnec.gr
mailto:panagiotopouloup@prv.ypeka.gr


Έντυπο Δ1_Ε6

6    

ΤΜΗΜΑ Α: ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΕΡΓΟΥ 

ΠΥΛΩΝΑΣ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ (PILLAR): Πράσινη Μετάβαση

ΑΞΟΝΑΣ (COMPONENT): 1.2 - Ενεργειακή αναβάθμιση του κτιριακού αποθέματος της χώρας και χωροταξική 
μεταρρύθμιση

ΔΡΑΣΗ (MEASURE): 17005 - Οριζόντια Τεχνική Υποστήριξη του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΡΑΣΗΣ (MEASURE) ΣΤΟ ΤΑ: 29.636.000,00

ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ / MIS (ΟΠΣ): 5183846
ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ (SUBPROJECT) ΣΤΟ ΕΣΑΑ: Οριζόντια Τεχνική Βοήθεια του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας
ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ (στα αγγλικά): Technical Assistance of the Ministry of Environment and Energy
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΤΑΞΗΣ ΕΡΓΟΥ ΣΤΟ ΤΑ: 28/09/2022
ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΟΥ: Επένδυση
ΤΥΠΟΣ ΕΡΓΟΥ: πλην Κρατικής Ενίσχυσης
ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΣΕ ΤΡΙΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ:
ΤΟ ΕΡΓΟ ΥΛΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΗ ΜΟΡΦΗ ΣΔΙΤ; ΟΧΙ
ΤΟ ΕΡΓΟ ΑΦΟΡΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΟ ΜΕΣΟ; ΟΧΙ

ΕΙΔΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΟΥ ΜΕΣΟΥ:

ΤΜΗΜΑ Β: ΦΥΣΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ 

(με αναφορά στα βασικά τεχνικά, λειτουργικά και λοιπά χαρακτηριστικά αυτού)
Το Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας έχει ανάγκη υπηρεσιών τεχνικής υποστήριξης  για την ωρίμανση, υλοποίηση, παρακολούθηση και πιστοποίηση των 
επενδυτικών δράσεων και μεταρρυθμίσεων που είναι ενταγμένες στον πυλώνα 1 της Πράσινης Μετάβασης στο Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας. Οι 
υπηρεσίες αυτές εκτείνονται σε όλη τη χρονική περίοδο εφαρμογής του ΕΣΑΑ (2021-2025) και αφορούν Υπηρεσίες υποστήριξης στη διαχείριση των δράσεων, σε θέματα 
τεχνικής υποστήριξης, νομικής υποστήριξης, σε ανάπτυξη μηχανισμού βελτιστοποίησης χρηματοδότησης προγραμμάτων και υποστήριξης υποβολής προτάσεων, σε 
δημιουργία κατάλληλης υποδομής για τον έλεγχο και την αποφυγή διπλής χρηματοδότησης, σε υπηρεσίες ελέγχου και πιστοποίησης καθώς και σε υπηρεσίες 
δημοσιότητας.
Οι τεχνικές αυτές υπηρεσίες υποστήριξης αφορούν τις 26 Επενδυτικές δράσεις (τα 17 επιμέρους έργα αυτών, 4 μεταρρυθμίσεις) που έχουν ως Υπουργείο ευθύνης το 
ΥΠΕΝ με συνολική χρηματοδότηση από το ΕΣΣΑ 4,76 δις€.
Συγκεκριμένα η τεχνική υποστήριξη αφορά στις επενδυτικές δράσεις και μεταρρυθμίσεις με κωδικούς: 16772, 16831, 16846, 16849, 16850, 16851, 16870 , 16872,  
16873, 16874,  16876, 16879, 16891, 16894 , 16899, 16900, 16901, 16924, 16926,16979 .
Η τεχνική υποστήριξη θα υλοποιηθεί μέσω τεσσάρων (4) διαγωνισμών (Μία Συμφωνία Πλαίσιο και τρεις ανοικτούς διαγωνισμούς), καθώς και τεσσάρων (4) 
προκηρύξεων κάτω των ορίων για την κάλυψη των αναγκών του ΥΠΕΝ, μέχρι την υπογραφή των συμβάσεων των 4 διαγωνισμών, τα οποία αφορούν στην κάλυψη των 
αναγκών υποστήριξης για την περίοδο 2022-2026. Το υ/ε 10 θα υλοποιηθεί μέσω εντολών ανάθεσης (βάσει του Π.Δ261/1997,όπως τροποποιήθηκε με τον ν4864/2021 
και τον ν.5005/2022).
ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ (SOCIAL CATEGORIES)

ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΟΥ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΕΡΓΟΥ: ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΕΡΓΟΥ:
29/07/2022 30/06/2026



Έντυπο Δ1_Ε6

7    

ΤΜΗΜΑ Γ: ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ – ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ – ΕΠΕΚΤΑΣΗ
-

ΤΜΗΜΑ Δ: ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΕΡΓΟΥ
ΠΗΓΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΟΣΟ 

ΣΥΝΕΙΣΦΟΡΑΣ 
ΤΑ

ΣΥΝΕΙΣΦΟΡΑ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΠΔΕ - ΦΠΑ

ΣΥΝΕΙΣΦΟΡΑ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΠΔΕ - ΑΛΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΔΕ ΣΧΟΛΙΑ

ΑΝΑΛΥΣΗ Π/Υ ΕΡΓΟΥ 
ΣΤΟ ΠΔΕ 26.855.300,00 6.445.272,00 0,00 33.300.572,00

ΠΗΓΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΚΤΟΣ ΤΑ ΣΧΟΛΙΑ

ΣΥΝΕΙΣΦΟΡΑ ΕΣΠΑ 0,00

ΣΥΝΕΙΣΦΟΡΑ ΕΘΝΙΚΟΥ ΠΔΕ (με άλλο κωδικό ΣΑ)
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0,00
ΑΛΛΗ ΠΗΓΗ
ΣΥΝΟΛΙΚΟ Π/Υ ΕΡΓΟΥ (ΤΑ και άλλες πηγές) 33.300.572,00


	ADA: AΔA: 93ΘΝΗ-Λ96
	ADA: AΔA: 93ΘΝΗ-Λ96
	ADA: AΔA: 93ΘΝΗ-Λ96
	ADA: AΔA: 93ΘΝΗ-Λ96
	ADA: AΔA: 93ΘΝΗ-Λ96
	ADA: AΔA: 93ΘΝΗ-Λ96
	ADA: AΔA: 93ΘΝΗ-Λ96
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΥΠΟΙΚ 23/04/2024

Α. Π.: 58704 ΕΞ 2024 
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-04-23T13:05:08+0300


	



